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Opis produktu

Klosz do ciasta z uchwytem szklany
30,7 cm Pasabahce Prgzki

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Liczba pozioméw patery
Materiat wykonania
Informacje dodatkowe
Srednica

Linia

Kolor

Marka

Kod producenta

46,50 zt

722225
8693357507159
1

szkto

klosz w zestawie
30 cm
PATISSERIE
przezroczysty
Pasabahce

722225

wygenerowano w programie shopGold


https://azaliahome.pl/klosz-do-ciasta-z-uchwytem-szklany-30-7-cm-pasabahce-prazki-p-4509.html

Klosz z uchwytem i eleganckim zdobieniem prazkowym 30,7cm marki Pasabahce pasujacy do patery Patisserie o Srednicy 32
cm. Wykonany ze szkta wysokiej jakosci. Idealnie dopasowany klosz ochroni zawarto$¢ patery przed wysychaniem. Linia
Patisserie wyprodukowana zostata przez turecka firme Pasabahce, ktéra jest Swiatowym liderem w produkcji szkta i ceramiki.
Marka ta cechuje sie nowoczesnymi i eleganckimi wzorami oraz szktem wysokiej jakosci, odpornym na uderzenia czy
zarysowania. Produkty z logiem Pasabahce tworzone sa z dbatoscig o kazdy szczegdt, dzieki czemu majg niepowtarzalny
charakter. Klosz pasuje do patery o srednicy 32 cm.
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